
Uchwała Nr 67/16    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 06.09 2016 r. 

 

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady do prac nad zmianami do Statutów Rad Osiedli  

 

Na podstawie § 14 ust. 1   Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1 

Rada opiniuje pozytywnie kandydatury Renaty Łażewskiej,  Ewy Adamczyk i 

Mirosławy Rzeszótko do składu zespołu radnych rad osiedlowych Gminy Szczecin, 

pracującego nad projektem nowego Statutu Rad Osiedli 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  Decyzję podjęto w związku z zaangażowaniem się w pracę w/w zespołu 

członków rady – Pana Bogusława Owsianowskiego i Pani Elżbiety Szymańskiej - Sęk, 

którym RO nie udzieliła pełnomocnictwa do reprezentowania jej na zewnątrz i 

prezentowania jej stanowiska.  

 

 

 


